



Ceará
Governo Municipal de Mombaça
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : Pregão nº 009/2022DIVE-PE

Pag.: 1

Proponente	Seq.	VI. inicial	Situação
E ALVES DO NASCIMENTO - ME			
	00001	155,85	CLASSIFICADA
	00002	2.444,61	CLASSIFICADA
	00003	2.200,05	CLASSIFICADA
	00004	3.177,80	CLASSIFICADA
	00005	3.177,77	CLASSIFICADA
	00006	0,00	-----
HF PNEUS EIRELI			
	00001	0,00	-----
	00002	0,00	-----
	00003	0,00	-----
	00004	0,00	-----
	00005	0,00	-----
	00006	3.870,55	CLASSIFICADA



Ceará
Governo Municipal de Mombuca
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : Pregão nº 009/2022DIVE-PE

Pag.: 2

00001	BC-39-093179	AQUISIÃO DE PEÇAS PARA MOTOCICLETA					180,00
	E ALVES DO NASCIMENTO - ME		155,853	0,000	0,000	155,853	28.053,54
00002	BC-39-081055	AQUISIÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS DE PEQUENO					270,00
	E ALVES DO NASCIMENTO - ME		2.444,608	0,000	0,000	2.444,608	660.044,16
00003	BC-39-093175	AQUISIÃO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS DE M+DIO PORTE - UTILIT-RIOS					430,00
	E ALVES DO NASCIMENTO - ME		2.200,048	0,000	0,000	2.200,048	946.020,64
00004	BC-39-093173	AQUISIÃO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS DE GRANDE PORTE (ONIBUS E					310,00
	E ALVES DO NASCIMENTO - ME		3.177,796	0,000	0,000	3.177,796	985.116,76
00005	BC-39-103828	AQUISIÃO DE PEÇAS P/ VEÍCULOS DE GRANDE PORTE - CAMINHIES					60,00
	E ALVES DO NASCIMENTO - ME		3.177,769	0,000	0,000	3.177,769	190.666,14
00006	BC-25-105222	Aquisição de Peças - Máquinas Pesadas					120,00
	UF PNEUS EIRELI		3.870,550	0,000	0,000	3.870,550	464.466,00



Ceará
Govern Municipal de Mombaça
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 009/2022DIVE-PE

Pag.: 3

E ALVES DO NASCIMENTO - ME

00001 AQUISIÃ+O DE PEÃAS PARA MOTOCICLETA	UNIDADE	100,0000	155,853	15.585,30 Vencedor
00001 AQUISIÃ+O DE PEÃAS PARA MOTOCICLETA	UNIDADE	60,0000	155,853	9.351,18 Vencedor
00001 AQUISIÃ+O DE PEÃAS PARA MOTOCICLETA	UNIDADE	20,0000	155,853	3.117,06 Vencedor
00002 AQUISIÃ+O DE PEÃAS PARA MANUTENÃ+O DE VE- CULOS DE PEQUENO PORTE	UNIDADE	110,0000	2.444,608	268.906,88 Vencedor
00002 AQUISIÃ+O DE PEÃAS PARA MANUTENÃ+O DE VE- CULOS DE PEQUENO PORTE	UNIDADE	30,0000	2.444,608	73.338,24 Vencedor
00002 AQUISIÃ+O DE PEÃAS PARA MANUTENÃ+O DE VE- CULOS DE PEQUENO PORTE	UNIDADE	130,0000	2.444,608	317.799,04 Vencedor
00003 AQUISIÃ+O DE PEÃAS PARA VEICULOS DE M+DIO PORTE - UTILIT-RIOS E VANS	UNIDADE	150,0000	2.200,048	330.007,20 Vencedor
00003 AQUISIÃ+O DE PEÃAS PARA VEICULOS DE M+DIO PORTE - UTILIT-RIOS E VANS	UNIDADE	30,0000	2.200,048	66.001,44 Vencedor
00003 AQUISIÃ+O DE PEÃAS PARA VEICULOS DE M+DIO PORTE - UTILIT-RIOS E VANS	UNIDADE	100,0000	2.200,048	220.004,80 Vencedor
00003 AQUISIÃ+O DE PEÃAS PARA VEICULOS DE M+DIO PORTE - UTILIT-RIOS E VANS	UNIDADE	150,0000	2.200,048	330.007,20 Vencedor
00004 AQUISIÃ+O DE PEÃAS PARA VEICULOS DE GRANDE PORTE (ONIBUS E MICROONIBUS)	UNIDADE	250,0000	3.177,796	794.449,00 Vencedor
00004 AQUISIÃ+O DE PEÃAS PARA VEICULOS DE GRANDE PORTE (ONIBUS E MICROONIBUS)	UNIDADE	60,0000	3.177,796	190.667,76 Vencedor
00005 AQUISIÃ+O DE PEÃAS P/ VEICULOS DE GRANDE PORTE - CAMINHIES	UNIDADE	60,0000	3.177,769	190.666,14 Vencedor
Total da dotação :				2.809.901,24
Total dos itens :				2.809.901,24

HF PNEUS EIRELI

00006 Aquisiçõo de Peças - Måquinas Pesadas	UNIDADE	20,0000	3.870,550	77.411,00 Vencedor
00006 Aquisiçõo de Peças - Måquinas Pesadas	UNIDADE	100,0000	3.870,550	387.055,00 Vencedor
Total da dotação :				464.466,00
Total dos itens :				464.466,00
Total geral :				3.274.367,24



Ceará
Governo Municipal de Mombaça
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 1

Licitação : Pregão nº 009/2022DIVE-PE

Proponente	Seq.	VI. inicial	Situação
E ALVES DO NASCIMENTO - ME			
	00001	155,85	CLASSIFICADA
	00002	2.444,61	CLASSIFICADA
	00003	2.200,05	CLASSIFICADA
	00004	3.177,80	CLASSIFICADA
	00005	3.177,77	CLASSIFICADA
	00006	0,00	-----
HF PNEUS EIRELI			
	00001	0,00	-----
	00002	0,00	-----
	00003	0,00	-----
	00004	0,00	-----
	00005	0,00	-----
	00006	3.870,55	CLASSIFICADA



Ceará
Governo Municipal de Mombaça
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : Pregão nº 009/2022DIVE-PE

Pag.: 2

00001	BC-39-093179	AQUISIÃO DE PEÇAS PARA MOTOCICLETA					180,00
	E ALVES DO NASCIMENTO - ME		155,853	0,000	0,000	155,853	28.053,54
00002	BC-39-081055	AQUISIÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS DE PEQUENO					270,00
	E ALVES DO NASCIMENTO - ME		2.444,608	0,000	0,000	2.444,608	660.044,16
00003	BC-39-093175	AQUISIÃO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS DE MÉDIO PORTE - UTILITÁRIOS					430,00
	E ALVES DO NASCIMENTO - ME		2.200,048	0,000	0,000	2.200,048	946.020,64
00004	BC-39-093173	AQUISIÃO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS DE GRANDE PORTE (ONIBUS E					310,00
	E ALVES DO NASCIMENTO - ME		3.177,796	0,000	0,000	3.177,796	985.116,76
00005	BC-39-103828	AQUISIÃO DE PEÇAS P/ VEÍCULOS DE GRANDE PORTE - CAMINHÕES					60,00
	E ALVES DO NASCIMENTO - ME		3.177,769	0,000	0,000	3.177,769	190.666,14
00006	BC-25-105222	Aquisição de Peças - Mochilas Pesadas					120,00
	HF PNEUS EIRELI		3.870,550	0,000	0,000	3.870,550	464.466,00



Ceará
Governo Municipal de Mombaça
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 009/2022DIVE-PE

Pag.: 3

E ALVES DO NASCIMENTO - ME

00001 AQUISIÃO DE PEÇAS PARA MOTOCICLETA	UNIDADE	100,0000	155,853	15.585,30 Vencedor
00001 AQUISIÃO DE PEÇAS PARA MOTOCICLETA	UNIDADE	60,0000	155,853	9.351,18 Vencedor
00001 AQUISIÃO DE PEÇAS PARA MOTOCICLETA	UNIDADE	20,0000	155,853	3.117,06 Vencedor
00002 AQUISIÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS DE PEQUENO PORTE	UNIDADE	110,0000	2.444,608	268.906,88 Vencedor
00002 AQUISIÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS DE PEQUENO PORTE	UNIDADE	30,0000	2.444,608	73.338,24 Vencedor
00002 AQUISIÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS DE PEQUENO PORTE	UNIDADE	130,0000	2.444,608	317.799,04 Vencedor
00003 AQUISIÃO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS DE M+DIO PORTE - UTILITÁRIOS E VANS	UNIDADE	150,0000	2.200,048	330.007,20 Vencedor
00003 AQUISIÃO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS DE M+DIO PORTE - UTILITÁRIOS E VANS	UNIDADE	30,0000	2.200,048	66.001,44 Vencedor
00003 AQUISIÃO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS DE M+DIO PORTE - UTILITÁRIOS E VANS	UNIDADE	100,0000	2.200,048	220.004,80 Vencedor
00003 AQUISIÃO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS DE M+DIO PORTE - UTILITÁRIOS E VANS	UNIDADE	150,0000	2.200,048	330.007,20 Vencedor
00004 AQUISIÃO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS DE GRANDE PORTE (ONIBUS E MICROONIBUS)	UNIDADE	250,0000	3.177,796	794.449,00 Vencedor
00004 AQUISIÃO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS DE GRANDE PORTE (ONIBUS E MICROONIBUS)	UNIDADE	60,0000	3.177,796	190.667,76 Vencedor
00005 AQUISIÃO DE PEÇAS P/ VEÍCULOS DE GRANDE PORTE - CAMINHÕES	UNIDADE	60,0000	3.177,769	190.666,14 Vencedor
Total da dotação :				2.809.901,24
Total dos itens :				2.809.901,24

HF PNEUS EIRELI

00006 Aquisição de Peças - Máquinas Pesadas	UNIDADE	20,0000	3.870,550	77.411,00 Vencedor
00006 Aquisição de Peças - Máquinas Pesadas	UNIDADE	100,0000	3.870,550	387.055,00 Vencedor
Total da dotação :				464.466,00
Total dos itens :				464.466,00
Total geral :				3.274.367,24